zapríčinených objednávateľom alebo z dôvodu nepriaznivého počasia, objednávateľ sa zaväzuje 
uhradiť náhradu rovnajúcu sa výške nákladov za dopravu.  

Článok VI. Odmena za účinkovanie 
1. Honorár za vystúpenie bol daný zo strany dodávateľa vo výške 1500 € ( slovom jedentisícpäťsto  

eur )  
2. Organizátor s umelcom sa dohodli, že v nadväznosti na § 43 ods. 14 zákona o dani z príjmov podľa 

§ 6 ods. 4 zákona o dani z príjmov nezrazí umelcovi daň z príjmov podľa § 43 ods.3 písm. h) 
zákona o daní z príjmov. Daňovú povinnosť z vyplatených príjmov vysporiada umelec osobne